

Název: Rekonstrukce chodníku ul. Švermova

Místo : ul.Švermova od ul.Zahradnická po č.p.21 Litoměřice

Datum : 18.7.2019

Vypracoval : Raeder & Falge s.r.o.

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	11310-6121	Rozebr.dl.kom pro pěší z bet.dlaždic ručně	m2	288,1	52,70	15182,87	0,281	80,956
2.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	158,0	51,40	8121,20	0,205	32,390
3.	11310-7130	Odstranění podkladu z betonu tl.100	m2	55,3	440,00	24332,00	0,185	10,231
5.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	123,6	39,70	4905,99		
6.	99701-3509	Za další km	t	1112,2	9,83	10932,82		
7.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	123,6	200,00	24715,32		
8.	13220-12101	Hloubení rýh v hor. 3 š. do 2m	m3	57,6	382,00	22010,84		
9.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	57,6	230,00	13252,60		
10.	18195-1102	Úprava pláňe se zhutněním	m2	288,1	10,30	2967,43		
11.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	98,0	200,00	19590,80		
<b>Bourání celkem</b>						<b>146011,87</b>		
<b>Komunikace</b>								
12.	91624-1113	Osazení obrub.kam.ležatého do lože z bet.	m	158,0	235,00	37130,00	0,168	26,621
13.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	5,5	2490,00	13769,70	2,256	12,477
14.	97902-4443	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m	158,0	31,40	4961,20		
15.	Specifikace	Zařezání konců obrubníků	m	158,0	150,00	23700,00		
16.	99722-1612	Nakládání na dopr.prostředek -obrubníků	t	45,8	458,00	20985,56		
17.	99722-1571	Vodorovná dopr.vybour. hmot do 1km -obrubníků	t	45,8	545,00	24971,90		
18.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	288,1	108,00	31114,80	0,280	80,651
19.	59441-1111	Kladení dl.z moz.do lože z kameniva	m2	288,1	502,00	144626,20	0,167	48,113
20.	Specifikace	Dlažba mozaiková čedičová	t	36,0	3880,00	139728,50		
21.	93511-2111	Osazení betonového příkop.žlábků do lože z bet.	m	4,0	177,00	708,00	0,131	0,524

22.	Specifikace	Betonový žlab BEST-ŽLABII	ks	15,0	60,00	900,00		
23.	89933-1111	Výšková úprava poklopu	ks	4,0	1700,00	6800,00	0,421	
24.	89943-1111	Výšková úprava krycího hrnce šoupěte	ks	10,0	975,00	9750,00	0,311	3,111

**Komunikace celkem**

**459145,86**

**Přesun hmot**

25.	99822-9112	Přesun hmot	t	171,5	322,00	55222,04		
-----	------------	-------------	---	-------	--------	----------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**55222,04**

**CELKEM**

**660 379,77 Kč**

**DPH**

% 21,0

**138 679,75 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**799 059,52 Kč**